RESOLUÇÃO CONCAMP Nº 001 DE 17 DE FEVEREIRO DE 2020.

 O Presidente do Conselho de Campus do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia do Rio Grande do Sul – Campus Sertão, no uso de suas atribuições, após

consulta junto aos Conselheiros do Conselho de Campus, RESOLVE:

 Art.1º- Aprovar a homologação final do resultado do edital 048/2019, de 28 de

novembro de 2019 das inscrições de candidatos a representantes dos Docentes, Técnicos

Administrativos e Discentes para o Conselho de Campus:

1) 1 Segmento dos DOCENTES:

CONDIÇÃO NOME

TITULARES *AFFONSO MANOEL RIGHI LANG

*RODRIGO BRUNO SANTOLIN

SUPLENTES *HERON LISBOA

*VÂNIA DE SOUZA LIMA AGUIAR

2) Segmento dos TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS:

CONDIÇÃO NOME

TITULAR *ROSANGELA DE OLIVEIRA

*JULIANA FAGUNDES DOS SANTOS

SUPLENTE NÃO HOUVE SUPLENTES.

3)      Segmento dos DISCENTES:

CONDIÇÃO NOME

TITULAR *GABRIELA CENEDESE

  Art. 2º- Esta Resolução entra em vigor nesta data.

                                                                                              Sertão 17 de fevereiro de 2020

                                                      Odair José Spenthof

Presidente do Conselho de Campus do IFRS

Campus Sertão